
CONSULTADO EM: 22/05/2024 ÀS 17:06  RESULTADO DA CONSULTA: AUTO PERÍCIA GOLD

 

 

RESULTADO ENCONTRADO PARA:
KVP9622
MARCA/MODELO:
RENAULT/SANDERO STEPWAY

0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAÇÃO

 

ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO:
2012/2012
ORIGEM DE EMPLACAMENTO:
RIO DE JANEIRO

2 PONTOS DE ALERTA

 

RESUMO DAS CONSULTAS

BASE ESTADUAL  BASE BIN  BASE NACIONAL
FABRICAÇÃO

 AVALIAÇÃO DE
SEGURADORAS

 RENAINF  HISTÓRICO DE ROUBO
E FURTO

 GRAVAME  LEILÃO BASE 3

LEILÃO BASES 1 E 2  INFORMAÇÃO PARA
INDÍCIO DE SINISTRO

 RECALL

DADOS DO VEÍCULO
PLACA: KVP9622 COR: CINZA TIPO: AUTOMOVEL

COMBUSTÍVEL: ALCOOL / GASOLINA PROCEDÊNCIA: NACIONAL POTÊNCIA: 112CV

 Verifique se o número do motor e o número do chassi são iguais aos impressos fisicamente no veículo. Os locais mais comuns onde você pode encontrar
esses códigos estão na parte inferior do para-brisa, sob o capô na área do compartimento do motor, entre outros.

 
No Brasil existem milhares de órgãos autuadores. Isso dificulta a busca pelas informações, pois a maioria deles não informa o Detran ou RENAINF.
Orientamos que na compra do veículo faça um  onde o vendedor se faz obrigado a quitar qualquer débito ao período
anterior da aquisição.

Órgão consultado por: Detran

termo (termo de responsabilidade)



BASE ESTADUAL
PLACA: KVP9622 MUNÍCIPIO: RIO DE JANEIRO

CHASSI: 93YBSR8VKCJ196181 UF: RJ

PROCEDÊNCIA: NACIONAL SITUAÇÃO: EM CIRCULACAO

ULTIMA ATUALIZAÇÃO: 19/07/2018 COR: CINZA

MARCA: RENAULT/SANDERO STEPWAY ANO DE FABRICAÇÃO: 2012

ANO DO MODELO: 2012 COMBUSTÍVEL: GAS/ALC/GN

TIPO: AUTOMOVEL CATEGORIA: PARTICULAR

DADOS DO PROPRIETÁRIO - OUTROS ESTADOS
PROPRIETÁRIO: MAX HERBURGO JUNIOR

RESTRIÇÕES - OUTROS ESTADOS
RESTRIÇÃO 1: NAO HA RESTRIÇÃO 2:

RESTRIÇÃO 3: RESTRIÇÃO 4:

DÉBITOS - OUTROS ESTADOS
DÉBITOS IPVA LICENCIAMENTO: EXISTE DEBITO IPVA. DÉBITOS DE MULTAS: NAO EXISTE DEBITO.

VALOR TOTAL DÉBITO IPVA: 0,00 VALOR TOTAL DÉBITO LICENCIAMENTO: 187,77

VALOR TOTAL DÉBITO MULTAS: 0,00 VALOR TOTAL DÉBITO DPVAT: 0,00

ATENÇÃO NA COMPRA

BASE BIN
PLACA: KVP9622 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 93YBSR8VKCJ196181 N° DO MOTOR: K4MD694Q058226

RENAVAM: 00453723896 COR: CINZA

ANO DE FABRICAÇÃO: 2012 ANO DO MODELO: 2012

MUNICÍPIO/UF: RIO DE JANEIRO/RJ QTD. DE PASSAGEIROS: 5

CAPACIDADE DE CARGA: 0 ESPÉCIE: PASSAGEIRO

CARROCERIA: NAO APLICAVEL CÂMBIO:

N° DE EIXOS: 2 TERCEIRO EIXO:

EIXO TRASEIRO DIF: CILINDRADAS: 1598

CHASSI REMARCADO: NORMAL SEGMENTO: AUTO

SUB SEGMENTO: AU - HATCH PEQUENO TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL

CMT: 235 COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO: RENAULT/RENAULT/SANDERO STEPWAY PBT: 158

POTÊNCIA: 112 SITUAÇÃO: CIRCULACAO

OCORRÊNCIA: NAO

RESTRIÇÕES BASE NACIONAL
RESTRIÇÃO 1: NADA CONSTA RESTRIÇÃO 2: NADA CONSTA



RESTRIÇÃO 3: NADA CONSTA RESTRIÇÃO 4: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 5: NADA CONSTA

SEM RISCO

BASE NACIONAL FABRICAÇÃO
PLACA: KVP9622 CHASSI: 93YBSR8VKCJ196181

ORIGEM EMPLACAMENTO: RIO DE JANEIRO MUNICIPIO/UF: RIO DE JANEIRO/RJ

FABRICANTE: RENAULT MARCA/MODELO: RENAULT/SANDERO STEPWAY

ANO DE FABRICAÇÃO: 2012 ANO DO MODELO: 2012

TIPO: AUTOMOVEL ESPÉCIE: PASSAGEIRO

CILINDRADAS: 1598 POTÊNCIA: 112

Nº DE EIXOS: 2 EIXO TRASEIRO DIF:

CAPACIDADE DE CARGA: 0 SEGMENTO: AUTO

SUB SEGMENTO: AU - HATCH PEQUENO PASSAGEIROS: 5

SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO COR: CINZA

COMBUSTÍVEL: ALCOOL / GASOLINA N° DO MOTOR (FABRÍL): K4MD694Q058226

N° DO MOTOR ATUALIZADO: - CAIXA DE CAMBIO:

MONTAGEM: 1 CARROCERIA/TIPO: 999

PESO BRUTO: 158 TERCEIRO EIXO:

CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO: 235

AVALIAÇÃO DE SEGURADORAS

RESULTADO: NÃO IDENTIFICADO QUALQUER APONTAMENTO PARA
O VEÍCULO INFORMADO PARA ESTE NÍVEL DE INFORMAÇÃO. ISSO
QUER DIZER, QUE ESTE VEÍCULO PROVAVELMENTE TERÁ
ACEITAÇÃO EM SEGUROS E/OU FINANCIAMENTOS, COM PRÊMIO
DE 100% DA TABELA FIPE. SEM RISCO

RENAINF

RESULTADO: DATA INÍCIO E DATA FIM NÃO FORAM INFORMADOS

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

RESULTADO: NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SEM RISCO

GRAVAME



RESULTADO: GRAVAME NÃO CADASTRADO

SEM RISCO

LEILÃO BASE 3

RESULTADO: REGISTROS NAO FORAM LOCALIZADOS

SEM RISCO

LEILÃO BASES 1 E 2

RESULTADO: NENHUM REGISTRO LOCALIZADO

SEM RISCO

INFORMAÇÃO PARA INDÍCIO DE SINISTRO

RESULTADO: NADA CONSTA

SEM RISCO

RECALL

RESULTADO: VEÍCULO NÃO POSSUI RECALL PENDENTE DIVULGADO
PELAS MONTADORAS

SEM RISCO

 HISTÓRICO DA VISTORIA

NÃO ENCONTRAMOS REGISTROS DE VISTORIAS REALIZADA EM NOSSAS BASES PARA ESTE VEÍCULO

Estas informações são confidenciais e deverão ser utilizadas exclusivamente pelo consultante para sua orientação e prevenção
de fraudes em suas transações comerciais, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionem a terceiros
quando utilizadas em desacordo com a legislação em vigor. A nossa responsabilidade limita-se a transmitir fielmente as
informações sobre veículos registrados em bases de dados públicas e privadas. As informações exibidas nesta consulta são as
que encontram-se disponíveis na data e hora da consulta, podendo elas serem auditadas a qualquer momento, desde que
solicitado judicialmente, cabendo ao consultante em caso de dúvida ou divergências, consultar diretamente o órgão competente.
O consultante declara ter ciência de que todas as informações prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguação e procedência do veículo. O levantamento das informações automotivas via consulta
eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão oficial, especialmente pelo fato de que as informações podem ser
acrescidas, modificadas ou retiradas a qualquer tempo.



VISTORIA CAUTELAR V2

SITUAÇÃO GERAL

APROVADO COM APONTAMENTO

APRESENTAÇÃO

DADOS GERAIS DO VEÍCULO

NO. LAUDO: 3719943

DATA DE VISTORIA: 22/05/2024 17:44:21

MARCA: RENAULT

MODELO: SANDEROB STEPWAY

COR: CINZA

ANO FABRICAÇÃO: 2012

ANO MODELO: 2012

PLACA: KVP9622

RENAVAM: 00453723896

KM: NADA CONSTA

COMBUSTÍVEL: FLEX

UNIDADE: RIO DE JANEIRO

CLIENTE: GRUPO BMZ

RESUMO DE STATUS

CHASSI V2 . ANALISA AS CONDIÇÕES DA GRAVAÇÃO DO CHASSI DO VEÍCULO. ITEM DE IDENTIFICAÇÃO
OBRIGATÓRIO.

MOTOR V2 . ANALISA AS CONDIÇÕES DA NUMERAÇÃO IDENTIFICADORA DO MOTOR.

CÂMBIO V2 . ANALISA AS CONDIÇÕES DA NUMERAÇÃO IDENTIFICADORA DO CÂMBIO, QUANDO PRESENTE E
VISÍVEL.

ETA'S V2 ANALISA AS ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO AUTODESTRUTÍVEIS, QUANDO EXISTENTES E
OBRIGATÓRIAS.

PLACAS V2 VERIFICA AS CONDIÇÕES DAS PLACAS IDENTIFICADORAS DIANTEIRA E TRASEIRA.

VIDROS V2 ANALISA A GRAVAÇÃO DA PORÇÃO VIS DO CHASSI NOS VIDROS QUANDO OBRIGATÓRIOS.

ESTRUTURA VEICULAR V2 ANALISA, NAS PARTES VISÍVEIS, AS CONDIÇÕES DOS PRINCIPAIS PONTOS ESTRUTURAIS DA
CARROCERIA, TRAZENDO POSSÍVEIS INDICAÇÕES DE REPAROS.

HISTÓRICO: LEILÃO/SINISTRO/: O HISTÓRICO VEICULAR, QUANDO CONTRATADO, TRAZ OS DADOS DISPONÍVEIS NAQUELE
MOMENTO DAS PRINCIPAIS BASES INFORMATIVAS.

DOCUMENTAÇÃO V2 VERIFICA SE O VEÍCULO POSSUI ALGUMA MODIFICAÇÃO PASSÍVEL DE ANÁLISE REGULARIZADA
NO CRLV.

ACESSÓRIOS E COMPLEMENTOS

•  ACESSÓRIOS E EXTRAS

KVP9622
3719943
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VISTORIA CAUTELAR V2

CHASSI V2 .

NO. CHASSI NA BIN: 93YBSR8VKCJ196181

NO. CHASSI NO VEÍCULO: 93YBSR8VKCJ196181

NO. CHASSI NO DOCUMENTO: 93YBSR8VKCJ196181

•  GRAVAÇÃO DO CHASSI
NUMERAÇÃO IDENTIFICADORA : DENTRO DOS PADRÕES HABITUAIS DO FABRICANTE

CHAPA SUPORTE : REGIÃO ÍNTEGRA

MOTOR V2 .

NO. MOTOR NA BIN: K4MD694Q058226

NO. MOTOR NO VEÍCULO: K4MD694Q058226

NO. MOTOR NO DOCUMENTO: K4MD694Q058226

•  NUMERAÇÃO DO MOTOR
DENTRO DOS PADRÕES HABITUAIS DO FABRICANTE

É A MESMA QUE CONSTA NA BIN OU CRLV

CÂMBIO V2 .

NO. CÂMBIO NA BIN: -

NO. CÂMBIO NO VEÍCULO: OBSTRUÍDO 

•  NUMERAÇÃO DO CÂMBIO
NUMERAÇÃO OBSTRUÍDA (ITEM EXCLUÍDO DO PARECER)

ETA'S V2

•  ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO
ETA MOTOR : ETA DENTRO DOS PADRÕES / NUMERAÇÃO COINCIDE COM O CHASSI

ETA BATENTE DA PORTA : ETA DENTRO DOS PADRÕES / NUMERAÇÃO COINCIDE COM O CHASSI

ETA ASSOALHO : NÃO OBRIGATÓRIO

PLAQUETA ANO FABRICAÇÃO : PLAQUETA OK (NACIONAIS E IMPORT. APÓS 1999)

PLACAS V2

•  PLACA DIANTEIRA
PLACA DENTROS DOS PADRÕES

•  PLACA TRASEIRA
PLACA DENTROS DOS PADRÕES

VIDROS V2

•  CONDIÇÃO DO CHASSI NOS VIDROS.
PARABRISA : GRAVAÇÃO NÃO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

PORTA DIANTE. ESQ. : GRAVAÇÃO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

PORTA TRAS. ESQ / LAT TRAS. ESQ. : GRAVAÇÃO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

VIGIA TRASEIRO. : GRAVAÇÃO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

KVP9622
3719943
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VISTORIA CAUTELAR V2

PORTA TRAS. DIR / LAT TRAS. DIR. : GRAVAÇÃO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

PORTA DIANTE. DIR. : GRAVAÇÃO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

ESTRUTURA VEICULAR V2

•  ESTRUTURA VEICULAR - DIANTEIRA
LONGARINA DIANTEI. ESQ. : SEM AVARIAS APARENTES

LONGARINA DIANTEI. DIR : SEM AVARIAS APARENTES

TORRE DO AMORTECEDOR DIANTEI. ESQ. : SEM AVARIAS APARENTES

TORRE DO AMORTECEDOR DIANTEI. DIR. : SEM AVARIAS APARENTES

PAINEL CORTA FOGO . : SEM AVARIAS APARENTES

PAINEL DIANT. INF./SUP. OU ALMA DO PARACHOQUE: SEM AVARIAS APARENTES

CRASHBOX (PARAFUSADO) . : SEM AVARIAS APARENTES

CRASHBOX/QUADRO DO RADIADOR (SOLDADO) . : SEM AVARIAS APARENTES

PARALAMA INT. DIANTEI. DIR. : SEM AVARIAS APARENTES

PARALAMA INT. DIANTEI. ESQ. : SEM AVARIAS APARENTES

•  ESTRUTURA VEICULAR - TRASEIRA
LONGARINA TRASEI. ESQ. : ENGATE/GNV OU OUTRO EQUIPAMENTO INSTALADO

LONGARINA TRASEI. DIR. : ENGATE/GNV OU OUTRO EQUIPAMENTO INSTALADO

CAIXA DE RODA TRASEI. ESQ. : SEM AVARIAS APARENTES

CAIXA DE RODA TRASEI. DIR. : SEM AVARIAS APARENTES

PAINEL TRASEIRO . : CORROSÃO INICIAL OU MÉDIA

CORROSÃO ACENTUADA

CONDIÇÕES DA CAÇAMBA (COMPART. DE CARGA) . : NÃO APLICADO

PAINEL TRAS. DA CABINE (SEPARAÇÃO CAÇAMBA): NÃO APLICADO

•  ESTRUTURA VEICULAR - LATERAIS
FOLHA LAT. TRASEI. DIR. : SEM AVARIAS APARENTES

FOLHA LAT. TRASEI. ESQ. : SEM AVARIAS APARENTES

CAIXA DE AR DIREITA . : SEM AVARIAS APARENTES

CAIXA DE AR ESQUERDA . : SEM AVARIAS APARENTES

COLUNA ESQ. (A) . : SEM AVARIAS APARENTES

COLUNA ESQ. (B) . : SEM AVARIAS APARENTES

COLUNA ESQ. (C) . : SEM AVARIAS APARENTES

COLUNA DIR. (A) . : SEM AVARIAS APARENTES

COLUNA DIR. (B) . : SEM AVARIAS APARENTES

COLUNA DIR. (C) . : SEM AVARIAS APARENTES

•  ESTRUTURA VEICULAR - OUTROS
ASSOALHO DO MONOBLOCO (HABITÁCULO, ÁREA VISÍVEL) . : SEM AVARIAS APARENTES (ÁREA VISÍVEL)

ASSOALHO DO PORTAMALAS / CAÇAMBA . : CORROSÃO MÉDIA

CORROSÃO ACENTUADA

CAIXA DE ESTEPE(DIVISÃO ASSOALHO DO PORTAMALAS): SEM AVARIAS APARENTES

ALONGAMENTO DE CHASSI (PESADOS) . : NÃO APLICADO

ESTRUTURA DO TETO . : SEM AVARIAS APARENTES (ÁREA VISÍVEL)

FOLHA DO TETO . : SEM AVARIAS APARENTES (ÁREA VISÍVEL)

HISTÓRICO: LEILÃO/SINISTRO/R/F

•  HISTÓRICO VEICULAR
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

DOCUMENTAÇÃO V2

•  CRLV/PESQUISA NOVO
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

KVP9622
3719943
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VISTORIA CAUTELAR V2

•  VEÍCULO NOVO
KIT GNV INSTALADO E REGULARIZADO NO CRLV

OBSERVAÇÃO

BMZ BARRA / ASSOALHO DO PORTA-MALAS COM PONTOS DE CORROSÃO MÉDIA E ACENTUADA / PAINEL TRASEIRO REPARADO E COM
CORROSÃO ACENTUADA.

OBSERVAÇÕES GERAIS

- A PRESENTE VISTORIA POSSUI CARÁTER INFORMATIVO DE ANÁLISE PARTICULAR DO VEÍCULO VISTORIADO, NÃO SUBSTITUINDO A
PERÍCIA OFICIAL DO INSTITUTO DE CRIMINALÍSTICA OU QUALQUER LAUDO OFICIAL DE ORGÃOS COMPETENTES. OS ORGÃOS OFICIAIS
POSSUEM FERRAMENTAS PRÓPRIAS DE ANÁLISE, NÃO DISPONÍVEIS PARA EMPRESAS DE VISTORIA;

- A UNIDADE SUPER VISÃO PRESTADORA DE SERVIÇO ABAIXO DESCRITA NÃO SE RESPONSABILIZA POR QUAISQUER MODIFICAÇÕES
POSTERIORES A REALIZAÇÃO DA VISTORIA. ESTE DOCUMENTO POSSUI SUA VALIDADE NO EXATO MOMENTO DA VISTORIA;

- OS ITENS ANALISADOS RESPEITAM O ESCOPO DO RESPECTIVO SERVIÇO CONTRATADO, QUE SÃO APENAS OS ITENS INDICADOS NO
PRESENTE DOCUMENTO, DENTRO DOS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS EM CADA UM DELES, NÃO ABRAGENDO NENHUM ITEM QUE NÃO ESTEJA
PRESENTE NESTA VISTORIA;

- O STATUS/RESULTADO FINAL SEGUE O CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DESENVOLVIDO PELA SUPER VISÃO PERÍCIAS E VISTORIAS LTDA,
PODENDO ESTE SER ALTERADO SEM PRÉVIA COMUNICAÇÃO (ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 18/11/2023);

- OS ITENS ESTRUTURAIS ANALISADOS COMTEMPLAM AS REGIÕES VISÍVEIS, PASSIVEIS DE SEREM ANALISADAS SEM DESMONTAGEM DE
PEÇAS;

- A SUPER VISÃO DISPONIBILIZA NA ÍNTEGRA OS DADOS FORNECIDOS PELAS EMPRESAS DE PESQUISA, NÃO SE RESPONSABILIZANDO POR
INFORMAÇÕES VINDAS DESTES FORNECEDORES POR SE TRATAREM DE BASES DE TERCEIROS;

- CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DAS SEGURADORAS: AS COMPANHIAS DE SEGURO POSSUEM SEUS PRÓPRIOS MÉTODOS E CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO DE RISCO PARA ACEITAÇÃO OU NÃO DA COBERTURA SECURITÁRIA, POR ESSE MOTIVO INFORMAMOS QUE O RESULTADO
DESTA VISTORIA, INDEPENDE DA ACEITAÇÃO OU NÃO DA SEGURADORA;

- A SUPER VISÃO NÃO VALIDA A EXISTÊNCIA OU O FUNCIONAMENTO DAS BOLSAS DE AIRBAG NO VEÍCULO;

- MULTAS, DÉBITOS, RESTRIÇÕES FINANCEIRAS COMO GRAVAME OU OUTROS, NÃO FAZEM PARTE DO ESCOPO DA VISTORIA. PARA
LEVANTAMENTO DE DÉBITOS DO VEÍCULO, PROCURAR UM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO;

- NÃO VERIFICAMOS A PROCEDÊNCIA DA INFORMAÇÃO DE HODOMETRO EM NOSSAS VISTORIAS DEVIDO A INEXISTÊNCIA DE FERRAMENTAS
QUE PERMITAM 100% DE ASSERTIVIDADE.

KVP9622
3719943
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VISTORIA CAUTELAR V2

FOTOS
Frente Traseira Placa

KM Compartimento motor Motor

Câmbio Etiqueta ETA Motor Chassi

Foto eta coluna Data Cinto Segurança Gravação do vidro

KVP9622
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VISTORIA CAUTELAR V2

Torre amort diant/direita Torre amort diant/esquer Longarina dianti/direita

Longarina dianteira/esquerda Painel Dianteiro Caixa De Ar Esq

Assoalho Central Trilho Coluna Tras. Esq Longarina traseira/esquerda

Longarina traseira/direita Junção Assoalho/Painel Tras Assoalho Int. Portamalas

KVP9622
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Página 5 de 7



VISTORIA CAUTELAR V2

Trilho Coluna Tras. Dir CAIXA DE AR DIR. Painel geral

Acabamento P.E Multimídia / Painel Central Acabamento P.D

Banco Traseiro Pneus/Rodas Diant. Esq. Pneus/Rodas Traseiro Esq.

Pneus/Rodas Traseiro Dir. Pneus/Rodas Diant. Direito Pneu Estepe

KVP9622
3719943
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VISTORIA CAUTELAR V2

EXTRA IMPRESSA 1 EXTRA IMPRESSA 2 EXTRA IMPRESSA 3

EXTRA IMPRESSA 4 EXTRA IMPRESSA 5 EXTRA IMPRESSA 6
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Documento assinado eletronicamente com fundamento no art. g° 1°, do decreto n° 8.539, de 8 de outubro de

2015 em22/05/2024 17:44:21, conforme horário oficial de brasilia, por HENRY HISSASHI PEDRON NAKAYA- ME

A autenticação deste documento pode ser conferida no site: https//www.supervisao.com

Responsável técnico pelo laudo: VITOR  SILVA PEREIRA - 306485038

Conferido por: VITOR  SILVA PEREIRA - 306485038

Eu, GRUPO BMZ, declaro ter recebido o seguinte da: HENRY HISSASHI PEDRON NAKAYA- ME e cnpj: 18.813.879/0001-56 e
compreendido todas as informações contidas no ato da inspeção do veículo, concordando que quaisquer esclarecimentos futuros
sobre as condições do veículo ora vistoriado somente poderão ser solicitados por mim.
AVENIDA DAS AMERICAS - BARRA DA TIJUCA - TEL: (21) 3256-3273


